vt omisso ar. q
omisso epo nō po
test appellari ad
metropolim. vt.
.vi. q. i. scitote.

C Animabus.
ar. cui maius cō
mietitur et nim.
vt. xii. q. i. preci

D pimus.
Eruerit. cō
matres. sed non
ne per baptismuz
contrahitur com
pateritas. sic. x
xx. q. i. omnes. h
monachi possunt
baptizare. vt. xv i
.q. i. doctos ergo
possunt esse co
npatres. R. pnt
esse opes bapti
zanto sed nō leua
to. q. i. in illo maio
contrahitur fami
liaritas.

D Iffimus.
duplex. in
quo sunt mona
chi et monache.

C Cum cognati
nam qui secu
lo vult et rebus
renunciare renunci
abit ognatis. xi.
.q. i. cui portio.

C Intercipit.
.i. intercipe solet
qrex cohabitatoe
plumitur ac ces
sus. xxvij. q. i. nec
aliqua. et. lxxi
di. clericus. et. e
in omnibus. et. x
xxv. q. vi. ab i
sto. et est hic ar
gum. petitur re
stitutio osanguine
nec non solum
comixtio in mo
nachis facienda est re
stitutio.

C In breui. imo
nec clericus nec la
icus debet visita
re monialium mo
nasteria. vt extra
te vi. et. x. cleri
ci. in monasteria

In nullo lo
co. hic mani
feste perpenditur
quod presumitur
varijs modis con
tra aliquem. p. ali
qua. ex cohabita
toe ex loco ex sin
gularitate ex so
ciate ex breuitate
tempis. que
omnia iudex di
sceret. q. i. sacerdotis
vt. xxij. q. vi.
occidit et. lxxi
di. i. oib. et. d. pe
bi. i. aut facta. et
ex te testi. cū cāz.
C Secundū iur

pturbet. qd omnino non grata sus
cipimus tuamqz ex h expientia cō
monemus. vt nequaquam h vsur
pare denuo accepta nra auētate p
mittas. sed epo loci illius sub cuius
moderamime degūt cure fit causas
utilitatesqz disponere. valde enim ē
indecens vt omisso illo alius quili
bet se illoz caufis admisceat. sed il
le eoꝝ vitā opetēti regulariqz debz
moderamime disponē qui p cōmissis
eoꝝ animabz opellitur rōnem red
dere deo. **T** Pro huiusmōi etiā p
hibet beat⁹ greg⁹ mulieres passim
ad mōstariū accedē et mōchōz cō
matres fieri. scribens valentino ab
bati. **N**eꝝ omatres sibi facē neqz
ad feminas accedē monachis licet

D Eruerit ad nos q. i. in mona
sterio tuo passim mulieres as
cendant. et quod est grauius mo
nachos tuos sibi omatres facere et
ex hoc incautā cū eis cōmunionem
habere. Ne ergo hac occasione hu
mani generis mimicus sua eos qd
abfit calliditate decipiāt. ideo te hu
ius precepti serie cōmonem⁹ vt ne
qz mulieres in monasterio tuo deīn
ceps qualibet occaſōe pmittas as
cendere. neqz monachos tuos sibi o
matres facere. Nam si h denuo ad
aures n̄as quoconqz mō puererit
sic te seuerissime noueris vltōni sub
denduz. vt emēdatōnis tue q̄litate
ceteri fine dubio corrīgāt. **C** Non
solū aut̄ icauta familiaritas aliarū
mulierū eis interdicitur. verū etiā
a sanctimoniū habitatōe phibē
tur. **V**nde in. viij. finodo legitur.
C ū sanctimoniū liba monachis ba
bitare non licet.